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Lindholmen Science Park är en världsledande arena för 
forskning, innovation och utbildning inom:

Lindholmen Science Park AB
Bakom utvecklingsmiljön i Lindholmen Science Park fi nns 
bolaget Lindholmen Science Park AB som ansvarar för 
varumärket och den strategiska utvecklingen. Bolaget 
är en partner i många projekt som kräver samverkan 
utöver gränser, bland annat i fl era EU-fi nansierade 
utvecklingsprojekt. Ett av bolagets huvudsyften är att 
skapa förutsättningar för samverkan mellan näringsliv, 
högskola och samhälle, både på det nationella och 
internationella planet.

Lindholmen Science Park AB:s största partners är: 
Göteborgs Stad, Volvo Group, Volvo Cars, Chalmers 
tekniska högskola, Göteborgs universitet, Business 
Region Göteborg, Ericsson, Saab AB, Telenor Sverige AB, 
Trafi kverket.

För områdets fysiska utveckling ansvarar Älvstranden 
Utveckling AB, helägt av Göteborgs Stad. 

Internationell mötesplats 
för ny teknik
Lindholmen Science Park erbjuder näringsliv, högskola 
och samhällsaktörer en internationell utvecklingsmiljö 
och tillgång till ett värdefullt nätverk. 

Genom att mäkla och leda projekt samt erbjuda öppna 
test- och utvecklingsmiljöer så stimulerar vi samverkan 
och skapar tillväxt och konkurrenskraft för Västsverige.



Arenor för forskning och 
utvecklingsprojekt
Open Arena Lindholmen är en neutral mötesplats 
för våra samarbetspartners. På Open Arena möts 
olika forskare, företagare, studenter, kreatörer och 
projektledare. Här fi nns mötesytor, testmiljöer, labb 
och avancerad IT-infrastruktur.

Open Arena Lindholmen utgör också basen för 
de program och projekt som initieras och drivs på 
Lindholmen Science Park:

Läs mer på www.lindholmen.se/sv/openarena
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På Lindholmen utvecklas 
det nya Göteborg
Lindholmen Science Park är en viktig del av Centrala 
Älvstadens utveckling. På Lindholmen finns det mer än 300 
företag med 9700 anställda, där de största arbetsgivarna är 
Ericsson, Volvo Technology, IBM, Semcon, Sigma och SVT. 

På Campus Lindholmen finns Göteborgs universitet, 
Chalmers tekniska högskola och det gemensamma IT-
universitetet. Totalt är ca 9 000 studerande, forskare och 
lärare verksamma på Campus Lindholmen.

Box 8077, 402 78 Göteborg. Besök: Lindholmspiren 5. 
Tel: 031-764 70 00 Webb: www.lindholmen.se  
www.facebook.com/Lindholmen.se
www.twitter.com/lindholmen  
www.youtube.com/LindholmenSweden

30 000 personer 2020
Det långsiktiga målet är att Lindholmen år 2020 ska 
befolkas av 30 000 människor. Den starka expansionen 
fortsätter 2012, med byggnation av ett stort hotell och 
ett p-hus vid huvudbyggnaden. Ett nytt kontorshus 
byggs samtidigt på andra sidan Lindholmshamnen. 
Samtidigt expanderar mediaområdet när Gothenburg 
Film Studios, med 45 företag, fortsätter sin positiva 
utveckling.


